МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ
 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ЧУКСОЛА  ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ЧУКСОЛИНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2022 г. № 73

О создании экспертной комиссии

В целях осуществления приемки выполненных работ по объекту: «Обустройство спортивной игровой площадки «Счастливое детство» в          д. Немда-Обалыш, Новоторъяльского района, Республики Марий Эл» и «Установка памятника-стелы «Они сражались за Родину!» в д. Тушнур, Новоторъяльского района, Республики Марий Эл», в соответствии
со статьями 94, 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44 ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Чуксолинская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать экспертную комиссию в следующем составе:
- председатель комиссии:
Рябинин В.А., заместитель главы Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского района Республики Марий Эл;
- члены комиссии:
Егощина М.Н., главный специалист Чуксолинской сельской администрации;
Романова Г.Н., житель д. Немда-Обалыш (по согласованию);
Лазарев И.А., житель п. Льнозавод   (по согласованию);

2. Экспертной комиссии:
2.1. Осуществить контроль выполненных работ по объектам в соответствии с заключенными контрактам (договорами).
2.2. В случае привлечения для проведения экспертизы экспертов, экспертных организаций при принятии решения о приемке или об отказе
в приемке результатов (отдельного этапа) исполнения контрактов (договоров) учитывать отраженные в заключении по результатам указанной экспертизы предложения экспертов, экспертных организаций, привлеченных для ее проведения.
2.3. Представлять на утверждение Чуксолинской сельской администрации документы Об экспертизе результатов выполненных работ (отдельного этапа) исполнения контрактов (договоров), подписанные всеми членами экспертной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава Чуксолинской
сельской администрации

                               Ермаков А.А.

С постановлением ознакомлены:
___________________ Ермаков А.А.
___________________ Смородинов В.Н
___________________ Мамаев А.Н.
___________________ Егошина Т.И.
___________________ Куклина Л.Н.
___________________ Яшметова Э.Д.
___________________ Шулепов П.А.